
 
                      MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL MOLISE 

DIREZIONE REGIONALE – UFFICIO II 
Via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – Tel. 0874 4975 

 

 

 

Ufficio del Consegnatario: Servizi di economato e scritture inventariali – Contratti per acquisti in 

convenzione CONSIP – Mercato elettronico della P.A. – Logistica e gestione utenze – Sicurezza - Diversi 

Tel. 0874/497510 – Fax 0874/497558 – E-mail: antonio.parisi@istruzione.it 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO    il decreto legl.vo n. 50/2016;  

VISTE   le linee  guida ANAC n. 2 del del 2016 di attuazione del decreto leg.vo n. 
50 del 2016  su “Procedure    per l’affidamento dei contratti pubblici di 
importo inferiore  alle  soglie  di rilevanza comunitarie, indagine di 
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;  

RILEVATA    la necessità di provvedere al rinnovo del dominio, database, backup dominio 
e database + servizi web per i siti web dell’Ufficio Scolastico Regionale per 
il Molise uffici della Direzione Regionale e Ambito Territoriale di 
Campobasso; 

RITENUTO valido ed indispensabile il servizio reso agli utenti tramite i siti 
istituzionali in questione; 

VISTA l’impossibilità di procedere all’acquisizione dei predetti servizi  mediante 
convenzioni Consip;  

VISTA  la proposta della Ditta SOLUZIONIIT – Via Insorti d’Ungheria, 6 – 86100 
Campobasso, per il rinnovo della fornitura del servizio, invariata rispetto 
agli anni precedenti e pari ad Euro 500,00 + IVA 22% comprendente i 
servizi di  rinnovo del dominio, database, backup dominio e database + 
servizi web per i siti web dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise – 
Sito web  Direzione Regionale e sito web Ambito Territoriale di 
Campobasso; 

ACCERTATO  che la Ditta SOLUZIONIIT – Via Insorti d’Ungheria, 6 – 86100 
Campobasso è iscritta al MePa;  

VISTA la sufficiente disponibilità di fondi sul cap. 2139/07 E.F. 2018; 

DETERMINATO il CIG n. ZA525FE06E;  

 

DETERMINA 

 

m_pi.AOODRMO.REGISTRO UFFICIALE.Int.0008948.03-12-2018

mailto:antonio.parisi@istruzione.it


 
                      MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL MOLISE 

DIREZIONE REGIONALE – UFFICIO II 
Via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – Tel. 0874 4975 

 

 

 

Ufficio del Consegnatario: Servizi di economato e scritture inventariali – Contratti per acquisti in 

convenzione CONSIP – Mercato elettronico della P.A. – Logistica e gestione utenze – Sicurezza - Diversi 

Tel. 0874/497510 – Fax 0874/497558 – E-mail: antonio.parisi@istruzione.it 

 

 

 

di accettare la proposta della ditta presente sul Mepa SOLUZIONIIT – Via Insorti d’Ungheria, 6 
– 86100 Campobasso e di avviare, per le motivazioni in premessa, la procedura  per  il rinnovo 
della fornitura del servizio, di costo invariato rispetto agli anni precedenti e pari ad Euro 
500,00 + IVA 22%,  comprendente: servizi di  rinnovo del dominio, database, backup 
dominio e database + servizi web per i siti web dell’Ufficio Scolastico Regionale per il 
Molise – Sito web  Direzione Regionale e sito web Ambito Territoriale di Campobasso. La 
somma necessaria per il rinnovo del predetto servizio sarà imputata al Cap. 2139/07 E.F. 
2018; 
E’ nominato responsabile unico del procedimento Antonio PARISI.    

 

                                                                                                                         Il Dirigente   

                                                                                                                   Pasquale DE FEO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 
 

 

 

 

mailto:antonio.parisi@istruzione.it

